ANEXĂ: 

1612, august, 1, Alba Iulia. Diplomă armalistă prin care principele Transilvaniei 
Gabriel Băthory înnobilează cu blazon 71 de locuitori ai celor cinci târguri de coroană din 
Maramureş: Gyorgy ~ Mihaly Bongizcz. Sebastian KQziJk, Mihizly IQk& Andras 
~ Gaspar Varally Matyas Ferencz. Gaspar 0JJkL Emeric Ferencz. Gaspar Eerencz 
Istvan Bathozy. Mihaly .fm:gg, Janos ~ Mihcily ~ Istvan Horvath. Lizsz/6 ~ 
Baltazar Homith Janos Petrecz Melchior ~ Tamas GvOrgy Mihizly Th1JL Andras 
Szekeres. Peter ~ Janos S6vag6 Gyorgy EiriM, Baltizzar fat6czy Andras Kelemen 
Janos ilJ:J:kJl, Balint l.2.dlk din Teceu, ?eter ~ Andras ~ Gyorgy SzăiOşsy. Pal 
Szălăssy, Gergely Szălăşşy Janos Hatvani, Mihtily Eilb.iim, Janos ~ Andras Kovacs. 
JCmos Szeke/y Gyorgy Pongrizcz Martin Borbely Tamas ~ Istvan ~ Simon 
~ Janos Molnar, Emeric SzigfiJ!, Simon SzigfiJ!, Janos ~ Mihaly Ntimissy 
Gyorgy Borbe/y Andras Kovaczy, Janos Pongnicz. Mihaly ~ Istvan Lărincz. Jtinos 
~ Mihaly Qrbfm. JCmos ~din Sighet, Istvan ~ Janos Cziill, Mihaly ~ 
Jtinos Agoston. Istvan Benczik Janos TekehQ:zy Gyorgy Gtil.g6czy din Hust, Gyorgy KflliL 
Lărincz l.2.dlk. Janos Demecz din Visk, Miklos ~ Demeter SiJn!m, Istvan ~ şi 
Andras Gii1 din Câmpulung. 

Nos Gabriel Dei gratia Transsylvanire Valachire Transalpinreque princeps, partium 
regni Hungarire dominus et Siculorum comes etc., memorire commendamus tenore 
presentium significantes quibus expedit universis, quod cum eam semper mentis animique 
nostri intentionem ac sensum habuerimus, ut non solum eos qui instinctu et amore saltem 
ipsius virtutis moti plurimis iisque prreclarissimis et illustribus prrecipue autem militaris 
obsequiis per se de nobis regnoque hoc nostro fide constanti et indubitata assidue bene 
mereri student, vestigiis quondam divorum principum insistere volentes principali nostra 
gratia fideque ipsorum convenientes liberalitateque afficere, vero etiam eos qui ab 
fragilitatem humanre naturre exercitio rerum prreclararum se suamque familiam illustrare 
sponte nequaquam sibi proponant, larga nostra munificentia et fomentis ac incitamentis 
dignorum prremiorum ad fastigia virtutum egregiaque facinora attentanda soleamus 
excitare, attentis itaque et consideratis fidelitate fidelibusque servitiis fidelium nostrorum 
nobilium Georgii Nagy, Michaelis Bongacz, Sebastiani Kozak, Michaelis Toldy, Andrere 
Palagy, Casparis Varaly, Matthrei Ferencz, Gasparis Gula, Emerici Ferencz, Casparis 
similiter Ferencz, Stephani Bathary, Michaelis Varga, Ioannis Nykos, Michaelis Ianos, 
Sthephani Horvatt, Blasii Nagy, Balthazaris Horvatt, Ioannis Pettrecz, Melchioris Szay, 
Thomre Georgy, Michaelis Thott, Andrere Szekeres, Petri Erdely, Ioannis Sovago, Georgii 
Piros, Balthazaris Pathoczy, Andrere Kelemen, Ioannis Berky, Valentini Literati omnino de 
Theczeo, Petri Fekete, Andrere Steber, Georgii, Pauli et Gregorii Szeoleosy, Ioannis 
Hattvany, Michaelis Fabian, Ioannis Nagy, Andrere Kovaczy, Ioannis Szekel, Georgii 
Pongrac, Martini Borbely, Thomre Veres, Sthephani Czehy, Simonis Kola, Ioannis Molnar, 
Emerici et Simonis Szighety, loannis Czehy, Michaelis Nanasy, Georgii Borbely, Andrere 
Kovaczy, Ioannis Pongraczi, Michaelis Nagy, Stephani Leorincz, Ioannis Kozak, Michaelis 
Urban, Ioannis Herebe omnino de Szigett, Stephani et loannis Czirke, Michaelis Nagy, 
Ioannis Agoston, Stephani Benczik, Ioannis Thekehazy, Georgii Galgoczy omnino de 
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Huztt, Georgii Cata, Laurentii Literati, loannis Demecz de Visk, item Nicolai Haydu, 
Demetrii Simon, Stephani Tolvay ac Andrere Gal omnino de Hozzumezeo qure ipsi 
principibus prirrium Transsylvanire, prredecessoribus videlicet nostris, ac tandem nobis 
etiam et dicto regno nostro in omnibus occasionibus bellicisque expeditionibus pro salute 
patrire susceptis iuxta possibilitatis eorum exigentiam fideliter exhibuerunt et impenderunt 
ac in futurum quoque exhibituros et impensuros ipsos confidimus, eosdem igitur Georgium 
Nagy, <Michaelem Bongacz>, Sebastianum Kozak, Michaelem Toldy, Andream Palagy, 
Casparum Varalj, Matthreum Ferencz, Casparum Gula, Emericum Ferencz, Casparum 
similiter Ferencz, Stephanum Batharj, Michaelem Varga, Ioannem Nykos, Michaelem 
Ianos, Sthephanum Horvatt, Blasium Nagy, Balthazarem Horvat, Ioannem Petrecz, 
Melchiorum Szaj, Thomam Georgy, Michaelem Totth, Andream Szekeres, Petrum Erdely, 
Ioannem Sovago, Georgium Piros, Balthazarem Pathoczj, Andream Kelemen, loannem 
Berkj, Valentinum Literatum, Petrum Fekete, Andream Steber, Georgium Paulj65 <et> 
Gregorium Szeoleosy, loannem Hatvanj, Michaelem Fabian, Ioannem Nagy, Andream 
Kovachj, Ioannem Zekely alias Nagj, <Georgium Pongracz>, Martinum Borbely, Thomam 
Veres, Sthephanum Czehj, Simonum Kosa, Ioannem Molnar, Emericum et Simonem 
Szighetj, Ioannem Chehj, Michaelem Nanasj, Georgium Borbelj, Andream Kovachj, 
Ioannem Pongraczj, Michaelem Nagy, Stephanum Leorincz, Ioannem Kozak, Michaelem 
Vrban, Ioanem Herebe, Stephanum et Ioannem Czirke, Michaelem Nagy, Ioannem 
Agoston, Stephanum Benczik, Ioannem Thekehazi, Georgium Galgoczj, Georgium Katha, 
Laurentium Literatum, Ioannem Demecz, Nicolaum Haydu, Demetrium Simon, Stephanum 
Tolvay ac Andream Gal de speciali nostra gratia potestatisque nostra plenitudine ex statu et 
conditione plebea ac ignobili in qua nati sunt et hactenus extiterunt eximendos ac in coetum 
et numerum verorum et indubitatorum prredicti regni nostri Transsylvanire et partium 
Hungarire eidem annexarum nobilium annumerandos, aggregandos, cooptandos et 
ascribendos duximus, prout annumeramus, aggregamus, cooptamus et ascribimus ea tamen 
conditione ut ipsi hreredesque et posteritates ipsorum universis pro necessitate temporis et 
belli ad arcem nostram Huzt vei prredicto regno nostro fideliter inservire debeant et 
teneantur, decementes expresse ut a modo deinceps iidem prrescripta persona hreredesque 
et posteritates ipsorum utriusque sexus universi pro veris et indubitatis nobilibus habeantur 
et reputentur.